2.240 da referida Avenida; Conforme AV.4 da 

matrícula imobiliária, o box de estacionamento, passou a ter fração ideal no terreno de 0,000416. 

Imóvel matriculado sob o nº. 15.995, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de 

Cachoeirinha/RS. AVALIAÇÃO CONJUNTA: R$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil e quinhentos 

reais), em 19 de abril de 2021. LOCALIZAÇÃO DO BEM: Avenida Flores da Cunha, nº 2240, Apto. 

101, box n. 11, Edifício Porto Rico, Bloco, Cachoeirinha/RS. DEPOSITÁRIO: João Carlos Nolasco 

Rodrigues. DÉBITO DA AÇÃO: R$ 35.483,68 (trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e três reais 

e sessenta e oito centavos), em 06 de abril de 2025 

ÔNUS: Itens 01 e 02) Consta débitos de condomínio no valor de R$ 385.148,36 (trezentos e oitenta 

e cinco mil, cento e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos); Itens 01 e 02) Consta Hipoteca em 

favor da Caixa Econômica Federal (Contrato liquidado – Evento 67, PLAN2, Página 1); Penhora nos 

autos nº. 008/1.05.0004204-5 (5025577-40.2022.8.21.0008), em favor de Marino Manoel Coelho, em